
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
21 березня 2025 року №57

Про розгляд заяви ХХХХХХ

Керуючись статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», відповідно до статті 251 Сімейного кодексу України, пунктів 1, 2
статті 75 Цивільнoго кодексу України, пункту 49 Порядку провадження
органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №
866 «Питання діяльності органів опіки та піклування пов’язаних із захистом
прав дитини» (із змінами), розглянувши заяви ХХХХХ від 08.01.2025 та
21.03.2025, враховуючи рекомендації опікунської ради при виконавчому
комітеті Гребінківської міської ради від 21.03.2025 (протокол №3) та інтереси і
права дитини, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Залишити заяву ХХХХХ щодо припинення опіки над дитиною-сиротою
ХХХХХХ, без розгляду, на підставі її заяви від 21.03.2025, в якій вона просить
відкликати розгляд заяви про припинення опіки та звільнення її від обов’язків
піклувальника щодо неповнолітнього ХХХХХХ року народження, у зв'язку тим,
що між ними налагодилися стосунки і перешкоди для здійснення піклування
над дитиною-сиротою відсутні.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника служби у
справах дітей Жолобецьку В.М. та заступника міського голови Радченко Л.М.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


